
 

 

LIGNE SCOLAIRE 412 NIE/NIEDERBRONN-WALBOURG 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Horaires : 
 

NIEDERBRONN « Hôtel de Ville » 7h30 

REICHSHOFFEN « Ecole du Centre » 7h35 

REICHSHOFFEN « Rue des Chasseurs » 7h38 

GUNDERSHOFFEN « Rue de la Forêt » 7h40 

GUNDERSHOFFEN « Centre » 7h42 

GUNDERHOFFEN « Rue des Perdrix » 7h45 

MERTZWILLER « Place de la Liberté » 7h50 

ESCHBACH « Mairie » 7h55 

ESCHBACH « Neuve » 7h56 

WALBOURG « Séminaire » 8h05 

 

 

 

Horaires de départ du Séminaire : 

- 18h10 le lundi, mardi et jeudi 

- 12H10 le mercredi 

- 17h15 le vendredi 
 


